
REKREATIVNA TEKAŠKA LIGA 2019, Dolenja vas 

REZULTATI 1. TEKA 

 

 

 

  

 
  

  
 

1. TEK 

UVRST. 
ST. 
ŠT. 

PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV SPOL KAT ČAS TOČKE 

1 6 LAVRIČ Miha 1993 VELIKE LAŠČE M B 13:49 100 

2 67 KAPLAN Jaka 1996 DOLENJA VAS M B 14:06 90 

3 61 PETEK Matej 1993 HROVAČA M B 14:14 80 

4 9 PANID Mičo 1987 RIBNICA M C 14:25 100 

5 29 ŽAGAR Jurij 2006 RIBNICA M A 14:28 100 

6 51 BENČINA Matej 1981 RIBNICA M C 14:30 90 

7 66 BOJC Tomaž 1970 DOLENJA VAS M D 14:44 100 

8 46 OSVALD Tadej 1988 RAKITNICA M C 15:08 80 

9 106 ILC Aleš 1987 RAKITNICA M C 15:09 70 

10 76 KAPLAN Blaž 1988 DOLENJA VAS M C 15:13 65 

11 56 ŽAGAR Matic 2006 RIBNICA M A 15:32 90 

12 1 DIVJAK RADIVOJEVID Lea 1978 RIBNICA Ž D 15:33 100 

13 11 ZALAR Alojz 1957 DOLENJA VAS M E 15:34 100 

14 111 PRELESNIK France 2009 HROVAČA M A 16:08 80 

15 44 JURKOVIČ Primož 1971 KOSTEL M D 16:11 90 

16 120 JAKŠE Anja 1989 NOVO MESTO Ž C 16:14 100 

17 38 PRELESNIK Tinkara 2008 HROVAČA Ž A 16:19 100 

18 57 ILC Brane 1967 DOLENJA VAS M E 16:30 90 

19 5 ŽAGAR Toni 1955 DOLENJA VAS M E 16:54 80 

20 200 TONI Maja 1990 LJUBLJANA Ž B 16:55 100 

21 112 PRELESNIK Iza 2006 HROVAČA Ž A 17:06 90 

22 16 OŽANIČ Matija 1954 KOČEVJE M F 17:09 100 

23 113 LAVRIČ Lara 1998 VELIKE LAŠČE Ž B 17:20 90 

24 69 LAMPRET Luka 1985 GROSUPLJE M C 17:25 60 

25 118 FERLIN Janez 1987 
ZDOLE PRI 
KRŠKEM 

M C 17:50 55 

26 48 BALOVSKI Sašo 1969 KOČEVJE M E 17:54 70 

27 170 ŠILC Sara 2009 RIBNICA Ž A 19:23 80 

28 70 ARKO Dolores 1987 RIBNICA Ž C 21:58 90 

29 108 KRŽE Katja 1981 RIBNICA Ž C 21:58 90 

30 54 ILC Duša 1971 DOLENJA VAS Ž D 22:48 90 

31 8 LEVSTEK Jan 1993 DOLENJA VAS M B 23:40 70 

32 100 LEVSTIK Ladislav 1951 DOLENJA VAS M F 24:24 90 



REKREATIVNA TEKAŠKA LIGA 2019, Dolenja vas 

REZULTATI PO KATEGORIJAH 

MOŠKI - A (do 17 let)           

  
 

  
 

1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV SPOL KAT ČAS TOČKE 

1 ŽAGAR Jurij 2006 RIBNICA M A 14:28 100 

2 ŽAGAR Matic 2006 RIBNICA M A 15:32 90 

3 PRELESNIK France 2009 HROVAČA M A 16:08 80 

                

MOŠKI - B (18 - 29 let)           

  
 

  
 

1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV SPOL KAT ČAS TOČKE 

1 LAVRIČ Miha 1993 VELIKE LAŠČE M B 13:49 100 

2 KAPLAN Jaka 1996 DOLENJA VAS M B 14:06 90 

3 PETEK Matej 1993 HROVAČA M B 14:14 80 

4 LEVSTEK Jan 1993 DOLENJA VAS M B 23:40 70 

                

MOŠKI - C (30 - 39 let)           

  
 

  
 

1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV SPOL KAT ČAS TOČKE 

1 PANID Mičo 1987 RIBNICA M C 14:25 100 

2 BENČINA Matej 1981 RIBNICA M C 14:30 90 

3 OSVALD Tadej 1988 RAKITNICA M C 15:08 80 

4 ILC Aleš 1987 RAKITNICA M C 15:09 70 

5 KAPLAN Blaž 1988 DOLENJA VAS M C 15:13 65 

6 LAMPRET Luka 1985 GROSUPLJE M C 17:25 60 

7 FERLIN Janez 1987 ZDOLE PRI KRŠKEM M C 17:50 55 

                

MOŠKI - D (40 - 49 let)           

  
 

  
 

1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV SPOL KAT ČAS TOČKE 

1 BOJC Tomaž 1970 DOLENJA VAS M D 14:44 100 

2 JURKOVIČ Primož 1971 KOSTEL M D 16:11 90 

                

MOŠKI - E ( 50 - 64 let)           

  
 

  
 

1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV SPOL KAT ČAS TOČKE 

1 ZALAR Alojz 1957 DOLENJA VAS M E 15:34 100 

2 ILC Brane 1967 DOLENJA VAS M E 16:30 90 

3 ŽAGAR Toni 1955 DOLENJA VAS M E 16:54 80 

4 BALOVSKI Sašo 1969 KOČEVJE M E 17:54 70 



REKREATIVNA TEKAŠKA LIGA 2019, Dolenja vas 

MOŠKI - F (nad 65 let)           

  
 

  
 

1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV SPOL KAT ČAS TOČKE 

1 OŽANIČ Matija 1954 KOČEVJE M F 17:09 100 

2 LEVSTIK Ladislav 1951 DOLENJA VAS M F 24:24 90 

                

ŽENSKE - A (do 17 let)           

 
 

  
 

1. TEK   

  
PRIIMEK IN IME 

LETO 
ROJSTVA 

NASLOV SPOL KAT ČAS TOČKE 

1 PRELESNIK Tinkara 2008 HROVAČA Ž A 16:19 100 

2 PRELESNIK Iza 2006 HROVAČA Ž A 17:06 90 

3 ŠILC Sara 2009 RIBNICA Ž A 19:23 80 

                

ŽENSKE - B (18 - 29 let)           

  
 

  
 

1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV SPOL KAT ČAS TOČKE 

1 TONI Maja 1990 LJUBLJANA Ž B 16:55 100 

2 LAVRIČ Lara 1998 VELIKE LAŠČE Ž B 17:20 90 

                

ŽENSKE - C (30 - 39 let)           

  
 

  
 

1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV SPOL KAT ČAS TOČKE 

1 JAKŠE Anja 1989 NOVO MESTO Ž C 16:14 100 

2 ARKO Dolores 1987 RIBNICA Ž C 21:58 90 

3 KRŽE Katja 1981 RIBNICA Ž C 21:58 90 

                

ŽENSKE - D (40 - 49 let)           

  
 

  
 

1. TEK 

  PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV SPOL KAT ČAS TOČKE 

1 DIVJAK RADIVOJEVID Lea 1978 RIBNICA Ž D 15:33 100 

2 ILC Duša 1971 DOLENJA VAS Ž D 22:48 90 

 


